
Dodat ek  č .  1  
ke  SMLOUV Ě   

o poskytování bezpečnostních služeb 

č.  1-2015-16510-045 
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)  

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 
 
 Sídlo:  Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 

Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852. 
 
      Zástupce:  Mária Kostrová  - obchodní manažerka, na základě plné moci 
                       

   IČ:  26110709 
    DIČ:  CZ26110709 
 
Bank. spojení:    
Číslo účtu:   
 
(dále "dodavatel") 

 
a 
 

Město Třeboň 
 

Sídlo: Třeboň, Palackého nám. 46/II, PSČ 379 01 

  

Zástupce: Váňa Jan, PaedDr. - starosta města 

  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 
(dále "zákazník") 

 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb 

 
 

I .  P ř e d m ě t  d o d a t k u  
 
I.1. Tento dodatek ruší současné znění článku III. Cena a způsob úhrady služeb a nahrazuje jej novým zněním 
článku III. Cena a způsob úhrady služeb takto: 
 
III. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II. 2 je dle režimu a maximální váhy jednoho 
odvodu stanovena takto: 
 
  

Cena za jednu přepravu v čase dle Loomis Váha do 30 kg Váha do 50 kg 

Pravidelná přeprava (pracovní dny)   

Nepravidelná přeprava (objednávka nejpozději D-1 do 
16:00) 

  

 
Výše uvedené termíny a ceny platí pro pracovní dny. Za chráněnou přepravu cenností prováděnou ve dnech 
státem uznaných svátků a ve dnech pracovního klidu bude účtován příplatek ve výši 50 % k ceně za chráněnou 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 2 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

přepravu cenností. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového 
předmětu služeb.  
 
 
III. 2 Celková cena za zpracování hotovosti je vypočítána procentovou sazbu z celkového objemu zpracované 
hotovosti v daném kalendářním měsíci, uvedenou v tabulce v tomto bodu smlouvy. Cena za zpracování 
hotovosti v cizí měně bude přepočítána kurzem ČNB vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného 
kalendářního měsíce.  
 

Procentová sazba Kvalita zpracované hotovosti 

 Bankovky CZK tříděné 

 Mince tříděné/netříděné 

 
 
III. 3 Cena za jeden bezpečnostní přepravní obal jednorázový v rozměrech A3 činí 12 Kč bez DPH, cena za 
jeden bezpečnostní přepravní obal jednorázový o rozměrech A4 činí 8 Kč bez DPH a cena za jeden 
bezpečnostní přepravní obal jednorázový o rozměrech A5 činí 6 Kč bez DPH. Cena za jednu 2-dílnou 
samopropisovací výčetku činí 3,50 Kč bez DPH. Cena za 1 balíček ABC průvodky k zásilce (50 kusů 3-dílných 
samopropisovacích dokladů) činí 60 Kč bez DPH.  
 
III. 4 Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši.  
 
III. 5 Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní měsíc na základě 
písemných záznamů o provedených přepravách hotovostí a to vždy nejpozději do 15. dne následujícího 
kalendářního měsíce.  
 
III. 6 Každá jednotlivá fakturace za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení zákazníkovi. 
V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 
0,1% za každý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůtě, jestliže 
je zákazník v prodlení s platbou ceny za služby po dobu delší než patnáct dnů. Výpovědní lhůta v tomto 
případě činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy 
se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi k odeslání 
držiteli poštovní licence.  
 
III. 7 Cena za služby ve shora uvedené výši je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku 2019. Pro 
další roky budou ceny za služby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vždy v souvislosti s procentním 
vyjádřením průměrné míry inflace v České republice za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné Českým 
statistickým úřadem takto:  

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně než 3 %, cena se navýší 

automaticky o polovinu tohoto zvýšení.  

b) Bude-li roční inflace vyšší než 3%, zahájí smluvní strany jednání o úpravě ceny, přičemž minimální 

nárůst ceny bude ve výši roční inflace a případné další navýšení bude předmětem jednání.  

O navýšení ceny bude zákazník předem písemně informován. Účinnost navýšení cen bude vždy 1.4. 
následujícího roku za rok předchozí. 
 
III.8 Dodavatel je oprávněn upravit ceny v závislosti na změně zásadních legislativních podmínek poskytování 
předmětu služby, anebo v závislosti na objektivně vyvolané zásadní změně vstupních nákladů dodavatele 
(např. změna ceny pohonných hmot, nárůst nebo pokles objemu služeb, apod.).  
 
III. 9 Fakturační adresa zákazníka: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 3 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

 
 
I.2. Tento dodatek ruší současné znění přílohy č. 1 Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a 
dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 1, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
I.3. Tento dodatek ruší současné znění přílohy č. 5 Pojistný certifikát dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho 
novým zněním Přílohy č. 5, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 

II.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění 
 
II.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 
II.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti 
nabývá dnem 1.7.2019. 
 
 

 
 

   V Třeboni dne: 09.07.2019 
 

    V Praze dne: 17.07.2019 

   

PaedDr. Jan Váňa  Mária Kostrová 

starosta  obchodní manažerka, na základě plné moci 

Město Třeboň  Loomis Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 4 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

Příloha č. 1 

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele. 

 
Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:  
 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

   

 
Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech: 
 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

   

   

   

 
Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:  
 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

   

   

   

   

   

 
Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:  
 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

  

  

  
 

 
 
 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 5 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

 
 
 
 
 

Příloha č. 5 

Pojistný certifikát dodavatele. 

 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 6 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

 
 

 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 7 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

 
 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16510-045 

  Strana 8 

Loomis Czech Republic, a.s. (z celkového počtu 8) 
 

 

Příloha č. 5 

Plná moc dodavatele. 

 

 
 

 

 

 


